
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5624SpSch Heeren Werve e.V. 1 900,7 66 24

138 Thorsten Bergmann 304,2

137 Christian Stermula 297,5

136 Nicole Stermula 299,0

2 5600 5616SV Kirchspiel Dellwig 1830 e.V 865,8 16 64 10

115 Britta Heimbach 299,3

114 Jens Hübner 288,1

44 Norman Hönsch 278,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5614BSV Holzwickede e.V. 1 935,8 Ringen 90

21 Detlef Lügger 313,8

59 Susanne Ritter 311,5

60 Harald Seifert 310,5

2 5600 5618BSV Unna e.V. 1 933,7 Ringen 90

126 Petra Ehlert 312,9

127 Karsten Kahlfeld 310,8

125 Anke Straube 310,0

3 5600 5603SG Overberge e. V. 4 928,6 Ringen 90

25 Heinz Böinghoff 310,5

93 Petra Meuter 306,8

92 Jutta Möllmann 311,3

4 5600 5603SG Overberge e. V. 3 921,2 Ringen 90

33 Hans Kosalla 304,9

32 Wolf-Karsten Mathes 308,1

31 Josef Stentrup 308,2

5 5600 5614BSV Holzwickede e.V. 2 920,7 Ringen 90

19 Rüdiger König 310,7

20 Alfred Preus 303,5

58 Andreas Westkamp 306,5

6 5600 5619SV Massen e.V. 915,7 Ringen 79 11

7 5600 5603SG Overberge e. V. 6 904,1 Ringen 70 20

8 5600 5602SV Bergkamen 1840 e.V. 900,3 Ringen 64 26

9 5600 5608SV Methler e.V. 893,7 Ringen 37 53

10 5600 5624SpSch Heeren Werve e.V. 612,8 Ringen 56 4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5603SG Overberge e. V. 5 926,4 Ringen 90

5600 5603SG Overberge e. V. 1 924,7 Ringen 80 10

5600 5603SG Overberge e. V. 2 922,8 Ringen 90

5600 5618BSV Unna e.V. 2 910,4 Ringen 70 20

5600 5618BSV Unna e.V. 3 895,4 Ringen 49 41



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603SG Overberge e. V. 3 927,1 Ringen 90

102 Manfred Bergmann 315,1

2 Helmut Born 306,0

103 Richard Paulisch 306,0

2 5600 5603SG Overberge e. V. 1 919,7 Ringen 80 10

14 Ursula Dube 305,6

16 Friedel Meyer 312,2

100 Heidelore Paulisch 301,9

3 5600 5608SV Methler e.V. 918,4 Ringen 86 4

78 Jürgen Balks 304,5

77 Kurt Erdmann 306,4

79 Dieter Nagel 307,5

4 5600 5603SG Overberge e. V. 5 908,6 Ringen 70 20

105 Manfred Ehrhardt 295,6

107 Frank Mohr 308,2

106 Bruno Müller 304,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5614BSV Holzwickede e.V. 914,5 Ringen 90

23 Winfried Janneschütz 311,6

24 Wolfgang Lanfermann 302,0

64 Rosemarie Vom Orde 300,9

5600 5603SG Overberge e. V. 4 884,2 Ringen 40 47 3

17 Angelika Feiweier 297,3

18 Klaus-Dieter Feiweier 304,2

104 Wolfgang Pruss 282,7

5600 5603SG Overberge e. V. 2 610,9 Ringen 60



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 2

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

5600 5610SV Frohsinn 07 Werne e.V. 601,3 Ringen 38 22



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Thorsten Bergmann 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 1 102,2 100,5 101,5 304,2

2 87 Christian Rüther 5600 ... SG Overberge e. V. 98,9 99,9 102,5 301,3

3 137 Christian Stermula 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 1 99,8 99,8 97,9 297,5

4 114 Jens Hübner 5600 ... SV Kirchspiel Dellwig 1830 e.V 91,0 99,0 98,1 288,1

5 88 Antonio Martinez Gonzalez 5600 ... SG Overberge e. V. 94,6 92,0 92,9 279,5

6 44 Norman Hönsch 5600 ... SV Kirchspiel Dellwig 1830 e.V 88,5 95,4 94,5 278,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Magdalene Jahnke 5600 ... BSV Unna e.V. 102,7 102,3 103,3 308,3

2 61 Kerstin Lügger 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 101,2 102,1 100,3 303,6

3 133 Sarah Göldner 5600 ... BSV Unna e.V. 98,4 102,9 99,5 300,8

4 115 Britta Heimbach 5600 ... SV Kirchspiel Dellwig 1830 e.V 99,0 99,6 100,7 299,3

5 136 Nicole Stermula 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 1 101,0 97,5 100,5 299,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Detlef Lügger 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 1 104,9 104,0 104,9 313,8

2 67 Thomas Gilles 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 104,3 103,3 103,5 311,1

3 127 Karsten Kahlfeld 5600 ... BSV Unna e.V. 1 103,4 104,2 103,2 310,8

4 120 Rolf Kunz 5600 ... SV Massen e.V. 104,3 103,5 102,8 310,6

5 25 Heinz Böinghoff 5600 ... SG Overberge e. V. 4 102,2 105,9 102,4 310,5

6 60 Harald Seifert 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 1 104,2 104,3 102,0 310,5

7 75 Klaus-Peter Slomiany 5600 ... SV Methler e.V. 102,2 103,9 102,8 308,9

8 90 Jörg Gontz 5600 ... SG Overberge e. V. 2 100,7 103,2 103,1 307,0

9 58 Andreas Westkamp 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 2 101,8 103,5 101,2 306,5

10 73 Frank Armonat 5600 ... SV Methler e.V. 100,9 100,7 104,6 306,2

11 91 Jan Zajonz 5600 ... SG Overberge e. V. 2 103,6 100,9 101,3 305,8
12 96 Michael Wiemann 5600 ... SG Overberge e. V. 6 102,1 100,4 101,3 303,8

13 108 Christian Küselich 5600 ... SV Bergkamen 1840 e.V. 100,2 102,3 100,8 303,3
14 117 Markus Langohr 5600 ... SV Kamen e.V. 99,2 101,9 101,6 302,7

15 66 Michael August 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 101,6 99,6 100,5 301,7

16 97 Lothar Herse 5600 ... SG Overberge e. V. 100,7 101,2 99,8 301,7
17 74 Heiko Geßner 5600 ... SV Methler e.V. 99,0 99,7 97,6 296,3

18 110 Dieter Bornefeld 5600 ... SV Bergkamen 1840 e.V. 99,4 95,9 100,8 296,1

19 124 Georg Mühlbauer 5600 ... BSV Unna e.V. 2 100,8 96,3 98,9 296,0
20 109 Werner Spitzenberger 5600 ... SV Bergkamen 1840 e.V. 97,7 97,8 98,5 294,0

21 84 Klaus Witt 5600 ... SV Frohsinn 07 Werne e.V. 93,6 99,0 100,3 292,9

22 76 Jörg Felix Hundertmark 5600 ... SV Methler e.V. 95,1 96,6 96,8 288,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

29 Dietmar Meyer 5600 ... SG Overberge e. V. 2 103,1 103,0 103,9 310,0

26 Jörg Wrenger 5600 ... SG Overberge e. V. 1 102,0 101,8 102,0 305,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Susanne Ritter 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 1 104,5 102,2 104,8 311,5

2 92 Jutta Möllmann 5600 ... SG Overberge e. V. 4 103,0 104,0 104,3 311,3

3 125 Anke Straube 5600 ... BSV Unna e.V. 1 103,2 103,6 103,2 310,0

4 121 Elke Gutzeit 5600 ... SV Massen e.V. 99,5 101,3 102,2 303,0

5 123 Martina Entz 5600 ... SV Massen e.V. 101,1 99,4 101,6 302,1

6 89 Renate Mathes 5600 ... SG Overberge e. V. 1 102,1 100,8 98,2 301,1

7 86 Solveig Hölscher 5600 ... SV Frohsinn 07 Werne e.V. 99,1 102,4 97,4 298,9

8 131 Renate Gibalski 5600 ... BSV Unna e.V. 3 99,9 100,0 96,5 296,4

9 122 Manuela Struwe-Emrich 5600 ... SV Massen e.V. 98,4 96,0 97,2 291,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

99 Ursula Eschricht 5600 ... SG Overberge e. V. 99,5 99,5 99,5 298,5

134 Ute Ceschinski 5600 ... BSV Unna e.V. 3 99,0 99,0 100,4 298,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Mattihas Samarra 5600 ... SV Kamen e.V. 104,3 105,5 103,2 313,0

2 19 Rüdiger König 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 2 102,1 104,6 104,0 310,7

3 35 Detlef Petzsch 5600 ... SG Overberge e. V. 5 104,5 102,2 103,6 310,3

4 31 Josef Stentrup 5600 ... SG Overberge e. V. 3 103,2 103,3 101,7 308,2

5 32 Wolf-Karsten Mathes 5600 ... SG Overberge e. V. 3 102,8 103,1 102,2 308,1

6 30 Robert Heitmann 5600 ... SG Overberge e. V. 5 102,2 102,1 102,8 307,1

7 33 Hans Kosalla 5600 ... SG Overberge e. V. 3 101,4 102,0 101,5 304,9

8 20 Alfred Preus 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 2 101,9 100,8 100,8 303,5

9 128 Peter Ehlert 5600 ... BSV Unna e.V. 2 101,0 100,9 100,8 302,7

10 111 Franz Schulz 5600 ... SV Bergkamen 1840 e.V. 98,6 100,9 101,4 300,9

11 132 Georg Gibalski 5600 ... BSV Unna e.V. 3 101,9 98,5 100,2 300,6
12 95 Heinz - Erwin Hoppe 5600 ... SG Overberge e. V. 6 98,9 100,6 101,0 300,5

13 4 Klaus-Dieter Beer 5600 ... SG Overberge e. V. 6 100,2 101,1 98,5 299,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

129 Joachim Wehner 5600 ... BSV Unna e.V. 2 103,7 104,6 103,4 311,7
94 Jürgen Kilp 5600 ... SG Overberge e. V. 5 103,0 103,0 103,0 309,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Monika Dahlhoff 5600 ... SG Overberge e. V. 1 105,9 105,5 106,4 317,8

2 126 Petra Ehlert 5600 ... BSV Unna e.V. 1 105,5 103,4 104,0 312,9

3 93 Petra Meuter 5600 ... SG Overberge e. V. 4 103,2 100,7 102,9 306,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Frank Mohr 5600 ... SG Overberge e. V. 5 102,9 101,1 104,2 308,2

2 2 Helmut Born 5600 ... SG Overberge e. V. 3 101,3 102,1 102,6 306,0

3 24 Wolfgang Lanfermann 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 100,5 100,7 100,8 302,0

4 130 Klaus Göldner 5600 ... BSV Unna e.V. 98,8 99,2 98,8 296,8

5 85 Kurt Wittke 5600 ... SV Frohsinn 07 Werne e.V. 98,5 98,7 99,1 296,3

6 105 Manfred Ehrhardt 5600 ... SG Overberge e. V. 5 101,8 98,5 95,3 295,6

7 9 Max Maleska 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 99,2 97,1 98,7 295,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Heidelore Paulisch 5600 ... SG Overberge e. V. 1 98,1 101,4 102,4 301,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 Rosemarie Vom Orde 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 100,3 100,3 100,3 300,9

17 Angelika Feiweier 5600 ... SG Overberge e. V. 4 99,1 99,1 99,1 297,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 102 Manfred Bergmann 5600 ... SG Overberge e. V. 3 103,6 105,3 106,2 315,1

2 23 Winfried Janneschütz 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 104,8 103,8 103,0 311,6

3 13 Wolfgang Kramlowsky 5600 ... SG Overberge e. V. 2 101,8 102,8 100,9 305,5

4 18 Klaus-Dieter Feiweier 5600 ... SG Overberge e. V. 4 101,5 99,7 103,0 304,2

5 11 Jürgen Buschkühl 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 99,4 97,5 94,5 291,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2019
02.+04.11.2018     in Bambergstr.79, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V m/w Seite: 1

Stand: 04.11.2018 21:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Friedel Meyer 5600 ... SG Overberge e. V. 1 104,1 104,2 103,9 312,2

2 79 Dieter Nagel 5600 ... SV Methler e.V. 102,0 102,6 102,9 307,5

3 77 Kurt Erdmann 5600 ... SV Methler e.V. 102,3 104,3 99,8 306,4

4 103 Richard Paulisch 5600 ... SG Overberge e. V. 3 102,2 101,2 102,6 306,0

5 14 Ursula Dube 5600 ... SG Overberge e. V. 1 100,3 102,8 102,5 305,6

6 5 Werner Lätsch 5600 ... SG Overberge e. V. 2 101,4 101,4 102,6 305,4

7 106 Bruno Müller 5600 ... SG Overberge e. V. 5 100,1 103,0 101,7 304,8

8 78 Jürgen Balks 5600 ... SV Methler e.V. 99,8 101,8 102,9 304,5

9 83 Lothar Schieblon 5600 ... SV Frohsinn 07 Werne e.V. 99,8 100,7 101,9 302,4

10 10 Heinrich Milde 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 100,6 99,3 101,3 301,2

11 81 Günter Schaar 5600 ... SV Frohsinn 07 Werne e.V. 97,3 102,6 99,0 298,9
12 36 Werner Claus 5600 ... BSV Unna e.V. 97,3 97,2 100,1 294,6

13 62 Manfred Lügger 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 100,8 99,6 94,1 294,5
14 104 Wolfgang Pruss 5600 ... SG Overberge e. V. 4 100,0 93,0 89,7 282,7

15 8 Hans Schulz 5600 ... SG Overberge e. V. 92,7 93,0 96,0 281,7


